
E
platné ke dni: 21.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém Bazárku! ♥

  Jedná se o ryze soukromý prodej věcí, které buď už nepotřebujeme nebo jsou to nevhodné dárky, které se zrovna Vám budou
třeba hodit....

  Pro zájemce z Prahy, pokud to bude jen trochu možné,neúčtuju poštovné ani balné, jelikož je možné si domluvit dopravu až
domů k Vám.Takže pro pražské takový malý taxi bazárek.:-))))

  NEMĚNÍM !!!! ¨

  Na DOBÍRKU pouze za předpokladu, že jste registrovaný zde na MMB a máte více kladných hodnocení.

  Zboží rezervuji 3 dny.Po předchozí domluvě je možné lhůtu prodloužit. Při zasílání platby na účet uveďte prosím do
variabilního symbolu Vaše ID pro lepší dohledání .
  Zboží posílám až po připsání peněz na účet a to hned druhý den na adresu, kterou uvedete a zároveň posílám zprávu na
email . Zásilky samozřejmě pojišťuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování, v případě dotazů mi klidně napiště vzkaz, ráda Vám odpovím na všechny Vaše dotazy.

  Po spokojeném nákupu Vás prosím a laskavost-hodnocení! Děkuji! ♥

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

